Original s Transjumt vom 9. Augujt 1359 im Stadt:Wrdiv zu Greifswald s. r. Nr. 29; vesgl. vom
14, Yuguft 1359 s, r. N 147°; Transfumt im Schleswig:Holfteinihen Kanslei-Ardyiv ju Kopenbagen.

Gedrudt in Cuhm X &. 1011; Fabricius I S. 115 (Regeft); Sartoriuz unbd Lappenberg &. 115
(Regeft); Befterding, Beilrige, erfte Fortfepung S. 40 Rr. 5; Liljegren, Diplomatar. Suecan. I Nr. 883; Hani. Uk
Bud I &, 293 Nr. 856"
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1171.
1280 Juli 29. (quarto kalendas Augusti) apud Camin.

Dermann, Bijdhof zu Camin, verleijt dem RKofter Elbena alle aud bden in feinem Sprengel bele-
genen Rfoftergittern bisher exfobenen Jehuten und fiihrt die Patronatsredye auf, bedingt fid) Dagegen
aber eine jahtliche Qieferung von fieben Loft (pondera) Saly aus den Salzwerfen dez Rlofters.

In nomine sancte et indinidue trinitatis amen. Hermamnus dei gratia Caminensis epi-
scopus vniuersis Christi fidelibus presens scriptum inspecturis salutem in eo, qui est omnium
uera salus. Qvoniam uita breui mortalium et lapsu temporis, quod successio momentanea
super ea, que corruptionis detrimenta non ignorant, probat instabile, gestorum ueritas nonnun-
quam obliuione materie plerumque jurgiorum causam dante calumpnie dubietatis nutat nebulis
inuolutu, placuit ob perhennem facti momoriam, ut subscriptorum maft]eries®) ad posterorum
noticiam stili heneficio transmittatur. Cvm igitur ex suscepti baculi pastoralis officio non
solum ad cohercendam rodencium gregem Cristi luporum rabiem, verum etiam ad ministranda
segregatis a tumultibus hedorum ouibus utrinsque uite pascua teneamur, vt diuini nominis
cultus incrementa debita percepisse se gaudeat et solite nostre benignitatis affectus in exco-
lenda vinea domini non inmerito commendetur, om[nibus uobis et]®) singulis cupimus esse
notum, quod nos de consensu et heneplacito capituli Caminensis connentui et abbatibus, qui pro
tempore fuerint instituti, Hyldensis monasterii, Cysterciensis ordinis, jus percipiendi integram
et plenam tam predialem quam personalem decimam de grangiis, villis et molendinis infra
terminos siue limites a felicis memorie principibus Casimaro et Wartizlao filio eius, ducibus
Dyminensibus, Buguzlao et Barnym, ducibus Stetinnensibus (1), in eundem conuentum donationis
uel alio cuiuslibet contractus nomine translatos et iuxta tenorem priuilegiorum a prenominatis
principibus ipsi conuentui concessorum distinctos in nostra dyocesi constitutis libera absoluta
et perpetua donatione presentium anctoritate duximus indulgendum, uolentes ad cauendam
temporis et generationis future, que contra monasterinm Hyldense posset oriri, calumpniam,
vt grangie, ville et molendina tam infra terminos abbacie quam extra posite, ad quas hec
nostra et capituli nostri donatio extendi cognoscitur, propriis et certis in hcec serie nominibus
exprimantur: decimam uidelicet loci, in quo monasterinm ipsum situm est, cum siluis, pratis,
piscationibus et pertinentiis aliis quibuscunque, decimam grangiarum Eschebeke, Darszim,
Abbatisunalde, Noue grangie, item noue grangie, que Radolfesdorp appellatur, decimam uilla-
rum Friderikeshagen, Kemeniz, Schonenuuelde, Darzim, Regebodenhagen, in Dyetricheshagen
XVIL mansorum, Schonenuualde et allodii ibidem pertinentis ad domum pauperum, Mertins-
hagen, Woytenhagen, Grubenhagen,